Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

МОУ «ООШ» с.Студёнка

Дата: 6.10.2015

Присутствовали:2
Отсутствовали: 2
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Пронин Кирилл Александрович
	6
	Дёмкина Наталия Викторовна
	58

	58
	Победитель

	2
	Васильев Матвей Сергеевич
	6
	Дёмкина Н.В.
	48

	48
	Участник

	3
	Буковский Данил Константинович
	6
	Дёмкина Н.В.
	44

	44
	Участник

Максимальное кол-во баллов____96___ (I тур_____, II тур_____)
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Быков Дмитрий Сергеевич
	9
	Дёмкина Н.В.
	50

	50
	Победитель

	2
	Птицов Алексей Сергеевич
	9
	Дёмкина Н.В.
	46

	46
	Участник

	3
	Николаев Юрий Андреевич
	9
	Дёмкина Н.В.
	38

	38
	Участник

Максимальное кол-во баллов____96___ (I тур_____, II тур_____)

Председатель жюри:               Демкина Н.В.
Члены жюри:                           Мазжилкина Н.М.
Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

МОУ «ООШ» с.Студёнка

Дата: 6.10.2015

Присутствовали: 2

Отсутствовали:  0

Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Елисеева Кристина Сергеевна
	9
	Захарова Р.И.
	10

	10
	Участник

Максимальное кол-во баллов_30____ (I тур_____, II тур_____)

Председатель жюри:                      Захарова Р.И.
Члены жюри:                                 Баринова З.В.

Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

МОУ «ООШ» с.Студёнка

Дата: 7.10.2015
Присутствовали: 2
Отсутствовали:  0
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Буковский Данил Константинович
	5
	Мазжилкин А. В.
	33

	33
	Участник

	2
	Васильев Матвей Сергеевич
	5
	Мазжилкин А. В.
	19

	19
	Участник

	3
	Пронин Кирилл Сергеевич
	5
	Мазжилкин А. В.
	35

	35
	Участник

Максимальное кол-во баллов_____100______ (I тур_____, II тур_____)

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Зубакина Анастасия Алексееана
	9
	Мазжилкин А.В.
	58

	58
	Призер

Максимальное кол-во баллов_____100______ (I тур_____, II тур_____)
Председатель жюри:                 Мазжилкин А.В.
Члены жюри:                              Володина О.В.
Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

МОУ «ООШ» с.Студёнка

Дата: 7.10.2015
Присутствовали: 2
Отсутствовали:  0
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Буковская Олеся
Константиновна
	5
	Вепренцева Ольга Николаевна
	7

	7
	участник

	2
	Булаткина  Дарья Евгеньевна
	5
	Вепренцева О.Н.
	20

	20
	призер

	3
	Хваталина Алёна Александровна
	5
	Вепренцева О.Н.
	14

	14
	участник

Максимальное кол-во баллов_____40______ (I тур_____, II тур_____)
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Беднякова Алина Дмитриевна
	7
	Вепренцева Ольга Николаевна
	39

	победитель

	2
	Кунахова Марина Александровна
	7
	Вепренцева О.Н.
	37

	призер

Максимальное кол-во баллов_____69_____ (I тур_____, II тур_____)

Председатель жюри:                  Вепренцева О.Н.

Члены жюри:                              Володина О.В.
Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

МОУ «ООШ» с.Студёнка

Дата: 7.10.2015
Присутствовали: 2
Отсутствовали:  0
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Филимонова Анастасия Сергеевна
	5
	Булаткина Валентина Петровна
	18

	18
	Участник

	2
	Хваталина Алёна Сергеевна
	5
	Булаткина В.П.
	14

	14
	Участник

	3
	Булаткина Дарья Евгеньевна
	5
	Булаткина В.П.
	13

	13
	Участник

	4
	Буковская Олеся Константиновна
	5
	Булаткина В.П.
	8

	8
	Участник

Максимальное кол-во баллов___57____ (I тур_____, II тур_____)

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Пронин Кирилл Сергеевич
	6
	Володина Ольга Валерьевна
	10

	10
	Участник

	2
	Буковский Данил Константинович
	6
	Володина О.В.
	7

	7
	Участник

	3
	Васильев Матвей Сергеевич
	6
	Володина О.В.
	3

	3
	Участник

Максимальное кол-во баллов____47____ (I тур_____, II тур_____)

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Беднякова Алина Дмитриевна
	7
	Володина О.В.
	3

	3
	Участник

Максимальное кол-во баллов____68____ (I тур_____, II тур_____)

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Елисеева Кристина Сергеевна
	9
	Булаткина В.П.
	14

	14
	Участник

	2
	Зубакина Анастасия Алексеевна
	9
	Булаткина В.П.
	14

	14
	Участник

Максимальное кол-во баллов____60____ (I тур_____, II тур_____)

Председатель жюри:              Володина О.В.
Члены жюри:                          Булаткина В.П.

Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

МОУ «ООШ» с.Студёнка

Дата: 8.10.15
Присутствовали: 2
Отсутствовали:  0
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Пронин Кирилл Сергеевич
	6
	Захарова Раиса Ивановна
	24

	Победитель

	2.
	Васильев Матвей Сергеевич
	6

	22

	 Призер

	3
	Буковский Данил Константинович
	6

	19

	Участник

	4
	Хрипаченко Матвей Сергеевич
	6

	16

	Участник

	5
	Беднякова Алина Дмитриевна
	7

	26

	Победитель

	6
	Кунахова Марина Александровна
	7

	16

	Участник

	7
	Щербинин Александр Сергеевич
	8

	22

	Призер

	8
	Колесников Сергей Петрович
	8

	16

	Участник

Максимальное кол-во баллов_6кл - 37; 7кл- 44; 8 кл.- 44 (I тур_____, II тур_____)

Председатель жюри: _______ Захарова Р.И.
Члены жюри:      ________     Баринова З.В.
Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

МОУ «ООШ» с.Студёнка
Дата: 9.10.2015
Присутствовали:2
Отсутствовали: 0
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Хрипаченко Матвей Сергеевич
	6
	Мазжилкин Александр Васильевич
	0

	0
	Участник

Максимальное кол-во баллов____100____ (I тур_____, II тур_____)

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Кунахова Марина Александровна
	7
	Мазжилкин А.В.
	28

	28
	Участник

	2
	Беднякова Алина Дмитриевна
	7
	Мазжилкин А.В.
	8

	8
	Участник

Максимальное кол-во баллов____100____ (I тур_____, II тур_____)

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Зубакина Анастасия Алексеевна
	9
	Мазжилкин А.В.
	61

	61
	Победитель

Максимальное кол-во баллов___100____ (I тур_____, II тур_____)
Председатель жюри:                Мазжилкин А.В.
Члены жюри:                            Володина О.В.
Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

МОУ «ООШ» с.Студёнка
Дата: 9.10.2015
Присутствовали: 2
Отсутствовали: 0
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Пронин Кирилл Александрович
	6
	Мазжилкин Александр Васильевич
	25

	25
	Победитель

	2
	Буковский Данил Константинович
	6
	Мазжилкин А.В.
	23

	23
	Призёр

	3
	Хрипаченко Матвей Сергеевич
	6
	Мазжилкин А.В.
	23

	23
	Призёр

	4
	Васильев Матвей Сергеевич
	6
	Мазжилкин А.В.
	18

	18
	Участник

Максимальное кол-во баллов___39___ (I тур_____, II тур_____)

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Мазжилкин Максим Александрович
	9
	Мазжилкин А.В.
	32

	32
	Победитель

Максимальное кол-во баллов___47___ (I тур_____, II тур_____)
Председатель жюри:                    Мазжилкин А.В.
Члены жюри:                                Баринова З.В.
Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

МОУ «ООШ» с.Студёнка

Дата: 9.10.2015
Присутствовали: 2
Отсутствовали:  0
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Буковская Олеся Константиновна
	5
	Мазжилкина Наталья Михайловна
	40

	40
	Победитель

	2
	Филимонова Анастасия Сергеевна
	5
	Мазжилкина Н.М.
	30

	30
	Призёр

	3
	Хваталина Алёна Сергеевна
	5
	Мазжилкина Н.М.
	30

	30
	Призёр

Максимальное кол-во баллов___50____ (I тур_____, II тур_____)
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Пронин Кирилл Александрович
	6
	Мазжилкина Н.М.
	30

	30
	Победитель

	2
	Буковский Данил Константинович
	6
	Мазжилкина Н.М.
	20

	20
	Участник

	3
	Васильев Матвей Сергеевич
	6
	Мазжилкина Н.М.
	20

	20
	Участник

Максимальное кол-во баллов____50____ (I тур_____, II тур_____)
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Беднякова Алина Дмитриевна
	7
	Мазжилкина Н.М.
	20

	20
	Участник

Максимальное кол-во баллов____50____ (I тур_____, II тур_____)

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Мазжилкин Максим Александрович
	9
	Мазжилкина Н.М.
	50

	50
	Победитель

Максимальное кол-во баллов___70___ (I тур_____, II тур_____)

Председатель жюри:                     Мазжилкина Н.М.
Члены жюри:                                 Баринова З.В.
Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

МОУ «ООШ» с.Студёнка

Дата: 10.10.2015
Присутствовали: 2
Отсутствовали:  0
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Буковский Данил Константинович
	6
	Захарова Р. И.
	27

	Победитель

	2
	Пронин Кирилл Сергеевич
	6

	21

	Призер

	3
	Беднякова Алина Дмитриевна
	7

	25

	Победитель

	4
	Кунахова Марина Александровна
	7

	21

	Призер

	5
	Щербинин Александр Сергеевич
	8

	37

	Победитель

	6
	Елисеева Кристина Сергеевна
	9

	42

	Победитель

Максимальное кол-во баллов_6кл -  30;_7 кл.- 39; 8 кл – 51; 9 кл - 66 (I тур_____, II тур_____)

Председатель жюри:                 Захарова Р.И.
Члены жюри:                             Баринова З.В.
Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

МОУ «ООШ» с.Студёнка

Дата: 12.10.2015
Присутствовали: 2
Отсутствовали:  0
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Хваталина Алена Александровна
	5
	Демкина Н.В.
	12

	12
	Победитель

	2
	Булаткина Дарья Евгеньевна
	5
	Демкина Н.В.
	11

	11
	Призер

	3
	Демкин Денис
	5
	Демкина Н.В.
	11

	11
	Призер

	4
	Мареева Виктория
	5
	Демкина Н.В.
	9

	9
	Участник

	5
	Хрипаченко Матвей Сергеевич
	6
	Демкина Н.В.
	20

	20
	Победитель

	6
	Васильев Матвей Сергеевич
	6
	Демкина Н.В.
	16

	16
	Призер

	7
	Буковский Даниил Константинович
	6
	Демкина Н.В.
	14

	14
	Участник

	8
	Пронин Кирилл Сергеевич
	6
	Демкина Н.В.
	13

	13
	Участник

	9
	Беднякова Алина Дмитриевна
	7
	Демкина Н.В.
	17

	17
	Победитель

	10
	Кунахова Марина Александровна
	7
	Демкина Н.В.
	8

	8
	Участник

	11
	Щербинин Александр Сергеевич
	8
	Демкина Н.В.
	11

	11
	Участник

	12
	Птицов Алексей Сергеевич
	9
	Демкина Н.В.
	10

	10
	Участник

	13
	Быков Дмитрий Сергеевич
	9
	Демкина Н.В.
	9

	9
	Участник

Максимальное кол-во баллов__5-6кл 20 баллов, _7-8кл 25баллов, 9кл- 30баллов_______ (I тур_____, II тур_____)

Председатель жюри:                 Дёмкина Н.В.
Члены жюри:                             Захарова Р.И.
Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

МОУ «ООШ» с.Студёнка

Дата: 12.10.2015
Присутствовали: 2
Отсутствовали:  0
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Буковская Олеся Константиновна
	5
	Баринова Зоя Владимировна
	0

	0
	Участник

	2
	Булаткина Дарья Евгеньевна
	5
	Баринова Зоя Владимировна
	0

	0
	Участник

	3
	Филимонова  Анастасия  Сергеевна
	5
	Баринова Зоя Владимировна
	10

	10
	Участник

	4
	Хваталина Алёна Александровна
	5
	Баринова Зоя Владимировна
	0

	0
	Участник

Максимальное кол-во баллов______50_____ (I тур_____, II тур_____)
	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Пронин Кирилл Сергеевич
	6
	Баринова Зоя Владимировна
	10

	10
	Участник

	2
	Васильев Матвей Сергеевич
	6
	Баринова Зоя Владимировна
	10

	10
	Участник

	3
	Буковский Данил Константинович
	6
	Баринова Зоя Владимировна
	0

	0
	Участник

Максимальное кол-во баллов_____50______ (I тур_____, II тур_____)

	№

п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур

(кол-во баллов)
	2 тур

(кол-во баллов)
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Зубакина Анастасия Алексеевна
	9
	Баринова Зоя Владимировна
	0

	0
	Участник

	2
	Мазжилкин Максим Александрович
	9
	Баринова Зоя Владимировна
	0

	0
	Участник

Максимальное кол-во баллов________50___ (I тур_____, II тур_____)

Председатель жюри:                     Баринова З.В.
Члены жюри:                                Захарова Р.И.